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Saatteeksi Raahen seutukunnan toisen asteen sidosryhmille 

 
Tämä käsillä oleva raportti (liitteenä) on luonnos, joka on tarkoitettu alueen 
johtaville virkamiehille, valtuustojen ja hallitusten puheenjohtajille sekä 
oppilaitosten johdon, henkilöstön ja opiskelijoiden kommentoitavaksi ja 
korjattavaksi. Kommentteja pyydetään 30.9.2023 mennessä.  Tämän 
jälkeen työ etenee siten, että sitä esitellään kuntien valtuustoissa sekä 
ammatillisen koulutuksen järjestäjien hallituksissa ja raportti vahvistetaan 
koulutuksen järjestäjien hallinnossa loppusyksyllä 2023.  
 
Raportin tavoitteena on tunnistaa ja syventää vapaaehtoista yhteistyötä 
alueen toisen asteen oppilaitosten välillä. Raportti lähestyy alueen 
kehittämistä realistisesti taustalla olevat väestöhaasteet ymmärtäen, mutta 
myös alueen vahvuudet ja mahdollisuudet tunnistaen. 

  
Raahen seutukunnalle on ensisijaisen tärkeää, että sen toisen asteen 
koulutustarjonta säilyy vahvana ja monipuolisena ja alue saa jatkossakin 
kouluttaa alueensa nuoret ja aikuiset toiselle asteelle. Alueen 
elinkeinorakenteesta johtuen ammatillisella toisella asteella on valtakuntaa 
suurempi merkitys seutukunnan työvoiman turvaamisessa sekä 
koulutuspolkujen rakentamisessa korkea-asteelle. Alueen lukioilla on myös 
keskimääräistä suurempi rooli alueen kehittymiselle ja on erittäin tärkeää, 
että myös alueen lukiot säilyvät houkuttelevina vaihtoehtoina lukio-
opiskeluun hakeutuville nuorille. Erittäin tärkeitä on myös ne toimenpiteet, 
joilla toisen asteen ja korkea asteen päättövaiheessa olevia ja 
valmistuneita houkutellaan alueelle. 

 
Raahen seutukunta tulee haastamaan myönteisesti alueen väestön, 
työvoiman ja yrityskannan trendit ja ennusteet. Raahen seutukunnan 
toinen aste vastaa alueensa haasteisiin voimakkaalla yhteistyöllä, 
sisäisellä työnjaolla sekä työhön johtavan maahanmuuton ratkaisuilla. 
Raahen seutukunnan toinen aste on Suomen korkein toinen aste vuoteen 
2040 mennessä! 

 
Luonnosraportin työryhmän puolesta 
Tapani, Jaana, Heikki, Juha ja Tauno sekä muut oppilaitoksista 
osallistuneet 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juha Isomaa 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta pitää tärkeänä, että toisen asteen oppilaitosten välillä on 
oma-aloitteista vahvaa yhteistyötä ja raportissa on tunnistettu alueen 
haasteita ja vahvuuksia. Sivistyslautakunta antaa tarvittavan evästyksen 
raporttiluonnoksen jatkokäsittelyä varten ja lähettää raportin edelleen 
valtuustolle lausuttavaksi. 
 

Päätös Sivistyslautakunta pitää tärkeänä, että toisen asteen oppilaitosten välillä on 
oma-aloitteista vahvaa yhteistyötä ja raportissa on tunnistettu alueen 
haasteita ja vahvuuksia. Yhteistyöllä teemme seutukunnan toisen asteen 
opetuksesta vahvemman ja vastaamme paremmin yrityselämän tarpeisiin. 



Lisäksi mahdollistamme entistä monipuolisemman opintopolun 
opiskelijoille. 


